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Tiltalende selveierleilighet 
m/     umiddelbar nærhet til 
sjøen! Vestvendt terrasse, 
garasje og bryggeplass!
Oppdatert og lettstelt leilighet med moderne utseende, vestvendt 
terrasse, garasje m/       bod og bryggeplass! 
Leiligheten er påkostet og velholdt med et lunt, imøtekommende preg, 
masse naturlig lys og moderne løsninger. Utsikt til sjøen og innover 
mot Brevik fra stue/       kjøkken, samt terrasse. 
Her er sjøen kun et steinkast unna, med bryggeanlegg og fiske‑/      
bademuligheter! En flott beliggende leilighet i et meget sjarmerende 
boligstrøk på Øya i Brevik, med kort vei til de fleste servicefunksjoner, 
samt flotte tur‑ og rekreasjonsområder. 

En lettstelt, moderne leilighet med alt på en flate:
1. Etg: Entré m/       skyvedørsgarderobe, stue/       kjøkken i åpen løsning, 
soverom m/       skyvedørsgarderobe, soverom 2, bad, vaskerom og bod.
Garasje m/       bod og bryggeplass i felles bryggeanlegg.

Velkommen til visning!
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 400 000,‑
Omkostn.:	 Kr 86 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 486 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 180,‑
Selger:	 Hedda Furuvald 
Johannesen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1996
BRA‑i/       BRA Total	  76/       96 kvm
Tomtstr.:	 3865.2 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./       bnr.	 Gnr. 81, bnr. 82
Snr.	 7
Oppdragsnr.:	 1304240073

Jørn Amlie
Eiendomsmegler /        Daglig leder

Mobil	 965 00 550
E‑post	 jorn.amlie@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grenland
Gangveien 4, 3995 Stathelle
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 76 m²
BRA ‑ e: 20 m²
BRA totalt: 96 m²
TBA: 20 m²

Leilighet i sameie
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 76 m² Entré, kjøkken, stue, bad, 2 soverom, vaskerom og bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
20 m² 

Garasje m/       bod
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 20 m² Garasje og bod

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3865.2 m²

Tomtebeskrivelse
Felleseiet tomt på ca. 3 865 kvm. Pent opparbeidede fellesområder med asfalterte  
veier mellom boligene og belegningsstein ved inngangspartier og gårdsplasser.  
Leiligheten har et pent opparbeidet uteområde mot vest, med en delvis overbygget  
terrasse med utsikt til sjøen. Mot sør og øst er det belegningsstein i gårdsplassen med  
garasje og videre adkomst til egen hagedel "inngjerdet" i hekk.
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Beliggenhet
Pent beliggende leilighet på Øya i Brevik. Leiligheten hører til Sameiet Øya i Brevik, som  
ligger nesten ytterst på Øya og nyter umiddelbar nærhet til sjøen og sen kveldssol.  
Sameiet er hyggelig og veletablert, med pent opparbeidede fellesområder,  
bryggeanlegg og bademuligheter like utenfor døren. 
Sandstrand og øvrige småbåtbrygger er kun en meget kort gåtur fra inngangsdøren,  
samt andre fine tur‑ og rekreasjonsmuligheter både på Øya og i Brevik. 
Brevik yrer av liv på sommeren, med isbarer, restauranter og båter med besøkende fra  
fjernt og nært. Forøvrig har Brevik egen dagligvarebutikk, flere sjarmerende  
småbutikker og eget museum med en hyggelig park.
Brevik ligger fint til langs sjøen, med kort vei til nabobyene. Fra leiligheten er det kun en  
kort kjøretur til Stathelle med AMFI‑Brotorvet og et stort utvalg servicefunksjoner som  
tannlege, legesenter, treningssenter, dagligvare, m.m. Det er også kort vei til Porsgrunn  
sentrum og Skien, samt påkjøring til E‑18. 

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Jan Tore Eriksrød

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Beskrevne bolig består av et horisontalt delt fire‑mannsbolig oppført i rekke. Beskrevne  
leilighet har areal over ett plan og er beliggende i 1.etasje med felles adkomst/        
trapperom. Boligen er oppført 1996. Boligen er en tradisjonelt bygget bolig med støpt  
isolert ringmur på grunn. Grunnforholdene består av oppfylte steinmasser på  
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